
Paldies diena!
10.a



Paldies skolai
 Skolas gadi mums ir devuši ne tikai pārliecību par savām spējām un 

vīzijas par nākotnes iespējām, bet arī attīstījuši mūsu prasmes, 

zināšanas un pasaules uztveri. No svešiem cilvēkiem mēs esam 

izveidojuši saliedētu kolektīvu, kurā katram ir sava loma.



Paldies ārstiem

 Paldies Latvijas slimnīcām un ģimenes ārstu praksēm. Veselības 

ministrijai, Nacionālajam veselības dienestam, Veselības inspekcijai, 

Zāļu valsts aģentūrai, Valsts asinsdonoru centram, Valsts tiesu 

medicīnas ekspertīzes centram.



Paldies ugunsdzēsējiem

 Paldies mūsu - ugunsdzēsējiem un glābējiem-, kuri ik 

dienu un nakti strādā plecu pie plecu, lai glābtu dzīvības.



Paldies policijai
 Paldies policijas darbiniekiem, kuri ikdienā 

rūpējas par mūsu drošību!



Paldies draugiem

 Draugu klātbūtne ir viens no skaistākajiem un krāsainākajiem dzīves 

aspektiem. Labi draugi ienes cilvēka dzīvē prieku, mieru un 

gandarījumu, paldies, jūs esat daļa no mana stāsta, atmiņas un 

ainavas.



Paldies vecākiem

 Mums nav neviena tuvāka un dārgāka par vecākiem. Zinam, ka bieži to 

nesakam, bet esam - bezgala pateicīgi - vecākiem par visu. Mēs novērtējām 

katru labo žestu, jo zinām, ka viņi mīl mūs vairāk par visu pasaulē. Mēs 

zinam, dažreiz var likties, ka mēs ne īpaši vēlamies uzturēt sakarus, bet jūs 

vienmēr esat mūsu domās. Jūs esat mūsu miesa un asinis, un mēs jūs abus 

nesu savā sirdī!


